
     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë, për znj. Irma
Myzafer Çaraçani dhe znj. Griselda Myzafer Duka.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë
me  nr. regj. them. 00870, datë 11.10.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 39122
prot., datë 22.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

Paditës:            Bashkia Finiq

E paditur:        Kozeta Braho, etj.

Objekti:           Pavlefshmëri e vendimit të KKP, etj.

Data dhe ora e seancës:   07.11.2018, ora 12:00

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Irma
Myzafer Çaraçani dhe znj. Griselda Myzafer Duka, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të
Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.



     R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë

  BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN DHE

JASHTË
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT

Lënda:  Kërkesë  për  shpallje  nga  Gjykata  e  Apelit  Vlorë  për  znj.  Rona  (Ronelda)
Dardha Maltz.

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë, me nr. 237
regjistri,  datë  26.09.2018,  protokolluar  në  Bashkinë  Tiranë  me  nr.  39121  prot.,  datë
22.10.2018.

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i
përket:

 
Paditës:                      Saimir Selimi

I Paditur:                   Përmbarues Privat Leke Dodaj

Person i tretë:           Rona (Ronelda) Dardha Maltz

Objekti:                     Kundërshtim i veprimeve përmbarimore.

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Rona
(Ronelda) Dardha Maltz, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve
për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.


